

Årsredovisning

för

Lagerqvist & Gabrielsson Konserveringsateljé AB

556836-4565

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Lagerqvist, Styrelseledamot
2024-09-05

Styrelsen för Lagerqvist & Gabrielsson Konserveringsateljé AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver och marknadsför konserverings, restaurerings samt färgsättnings och måleriarbeten till i första hand kyrkosamfund.

Företaget har sitt säte i Munkedal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har den tvist med en av bolagets kunder som under föregående år blev föremål för tvist i domstol blivit avslutad. Detta har medfört kostnader för bolaget som är en bidragande faktor till årets förlust.

Det helägda dotterbolaget Fältkalk AB, org.nr 559033-0030 har under året avvecklats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	206	16	243	3 452
Resultat efter finansiella poster	-166	-129	-200	20
Soliditet (%)	51	69	70	65

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat mot föregående år då man haft mer jobb. Även i år har verksamheten inte varit mindre aktiv än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	348 404	-128 785	269 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-128 785	128 785	0
Årets resultat			-165 863	-165 863
Belopp vid årets utgång	50 000	219 619	-165 863	103 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 618
årets förlust	-165 863
	53 755
disponeras så att	
i ny räkning överföres	53 755
	53 755

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		206 156	15 622
Övriga rörelseintäkter		117 795	2 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		323 951	18 338
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 262	-39 141
Övriga externa kostnader		-388 290	-107 372
Summa rörelsekostnader		-479 552	-146 513
Rörelseresultat		-155 601	-128 175
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 200	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 093	-744
Summa finansiella poster		-10 262	-610
Resultat efter finansiella poster		-165 863	-128 785
Resultat före skatt		-165 863	-128 785
Årets resultat		-165 863	-128 785

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 000	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	12 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	62 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 748	40 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 817	7 672
Summa kortfristiga fordringar		24 565	48 126
Kassa och bank			
Kassa och bank		165 815	279 471
Summa kassa och bank		165 815	279 471
Summa omsättningstillgångar		190 380	327 597
SUMMA TILLGÅNGAR		202 380	389 597

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

219 618

348 403

Årets resultat

-165 863

-128 785

Summa fritt eget kapital

53 755

219 618

Summa eget kapital

103 755

269 618

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 625

29 063

Skulder till koncernföretag

0

57 916

Övriga skulder

50 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

33 000

Summa kortfristiga skulder

98 625

119 979

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5

202 380

389 597

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 000	46 000
Ingående avskrivningar	-34 000	-34 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 000	-34 000
Utgående redovisat värde	12 000	12 000

12 000 kr avser konst som ej skrivs av

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Eventualförpliktelser	0	722 328
	0	722 328

Den tvist som nämns i förvaltningsberättelsen från föregående år är avslutad i domstol.

Munkedal 2024-09-03

Christoffer Gabrielsson
Christoffer Gabrielsson
Ordförande

Maria Lagerqvist
Maria Lagerqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-03

Jonas Edvinsson
Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor
